
Silkeplanter overtages af Jydsk Planteservice Holding A/S 

Det er med stolthed og glæde, at vi kan fortælle, at Jydsk Planteservice Holding A/S har valgt at 
overtage Green Trading ApS. Overdragelsen af virksomheden har fundet sted pr. 1/7-23. 
  
Baggrunden, for opkøbet af forretningen – og en anden større virksomhed i den grønne branche 
sidste år – sker ud fra et ønske om fortsat at være blandt de toneangivende på det grønne 
marked. De ønsker at udvikle deres position på markedet som den foretrukne leverandør af alle 
former for grønne løsninger og ydelser overfor erhvervslivet, indenfor vores fag og branche. 
  
Rent praktisk får dette ikke den store betydning for dig som kunde, Da Green Trading fortsætter 
som en selvstændig virksomhed i Jydsk Planteservice koncernen. Så dine aftaler ændres der 
ikke på i denne forbindelse, og den største ændring vil nok være at vi vil kunne tilbyde et endnu 
større sortiment i krukker m.v. i fremtiden.  Du vil fortsat få den samme gode service og høje 
kvalitet, som du allerede kender? 
  
Vi vil ved denne lejlighed også gerne pointere, at det også efter overdragelsen fortsat vil være de 
samme medarbejdere der vil betjene dig, da alle er tilbudt fortsat ansættelse i det nye set-up. 
Logistik er dog også afgørende for os, og derfor vil vi også oplære et montagehold hos Jydsk 
Planteservice, som så også vil kunne hjælpe til ved leverancer rundt omkring i landet, hvor vi 
udnytter den geografiske styrke vi nu samlet set har. 
  
Vigtigst for os er, at vi sikrer dig levering af aftalte leverancer til aftalt tid. 
  
Green Trading har jo de seneste år været inde på en vækstrejse, og denne rejse fortsætter også 
ind i fremtiden. Derfor har det været vigtigt for os at tage initiativ til at virksomheden nu skal 
have en bedre og bredere organisation, for at kunne sikre at vi kan blive ved med at følge med til 
de forespørgsler som vi får fra vores kunder, og dette føler vi at vi har fået ved at blive en del af 
Jydsk Planteservice koncernen. 
  
Vi glæder os derfor til det fortsatte samarbejde, og til at kunne tilbyde jer endnu mere i 
fremtiden ? 
  
Ejerkredsen bag Green Trading vil gerne ved samme lejlighed, takke for den tillid I har vist os 
gennem de seneste mange år, og vi glæder os over at have fundet en ny ejer som vil kunne 
bringe virksomheden til næste niveau, og fortsat servicere jer, i den ånd vi altid har gjort. 
Vi er sikre på at I vil opleve overgangen til den nye ejer som positiv, da der gøres alt for at sikre at 
jeres opgaver håndteres på samme vis som hidtil. 


